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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

  FAKULTETI I EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

   DEKANATI 

    

 Master i Shkencave në “Informatikë Biznesi”                          Lista e fituesve 

Nr. Numri ID 
Programi i 

Studimit 
Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K36004076E IEB 9,8 0,9 8,82 

2 K16117052B IB 8,8 1 8,75 

3 K35201057K IB 8,7 1 8,66 

4 K36022074J IEB 9,5 0,9 8,53 

5 K35921073V IB 8,5 1 8,52 

6 K36117069U IB 8,5 1 8,52 

7 K30224066Ë IB 8,5 1 8,51 

8 K30406045I IB 8,4 1 8,42 

9 K35621074U IB 8,4 1 8,39 

10 K35403040J IB 8,3 1 8,33 

11 K35325066R IB 8,3 1 8,26 

12 K35612076O IB 8,3 1 8,26 

13 K30702043E IB 8,3 1 8,25 

14 K80703052Ë IB 8,2 1 8,21 

15 K35127078V IB 8 1 8 

16 K25719025I IB 8 1 8 

17 K35723089L IB 7,8 1 7,81 

18 K35303074N IB 7,5 1 7,49 

19 K36006055P IEB 8,2 0,9 7,38 

20 K35718091V EA 8,1 0,85 6,87 

21 K30207087F IB 7,5 0,9 6,71 

22 K35207029M AB 8,8 0,75 6,56 

23 K35222050N Financë 8,3 0,75 6,2 

 

Renditja për kuotat e paplotësuara bazuar në Vendimin e Dekanatit Nr. 13, datë 14.10.2024: 

Nr. Numri ID 
Programi i 

Studimit 
Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K35614044K IB 7.44 1 7.44 

2 K30501088P IB 7.43 1 7.43 

3 K35705049I IB 7.38 1 7.38 

4 K30413009B IB 7.33 1 7.33 
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5 K35630012H IB 7.2 1 7.20 

6 K30105047K IB 7.12 1 7.12 

7 K35113040E IB 7.12 1 7.12 

8 K36019072B IB 7.09 1 7.09 

9 K30122068C IB 7.01 1 7.01 

10 K20806070A IB 6.65 1 6.65 

11 K35618027R IB 6.37 1 6.37 

12 K35203049G EA 7.25 0.85 6.16 

13 K16013048T IB 6.13 1 6.13 

14 K35215061Q EA 6.32 0.85 5.37 

15 K35217063T EA 6.18 0.85 5.25 

 

Shënim: Regjistrimi i kandidatëve fitues bëhet pranë Zyrës së Studimeve dhe Studentëve 

sipas fazave: 

1. Faza e parë e regjistrimit fillon në datën 16.10.2024 deri më datë 17.10.2024 ora 14:00. Në 

rastin kur ka aplikantë poshtë vijës në varësi të kuotave bosh do të kryhet plotësimi i kuotave 

dhe vija do të zbresë. Lista e përditësuar do të shpallet në datën 17.10.2024 ora 15:00. 

2. Faza e dytë e regjistrimit fillon në datën 18.10.2024 deri më datë 19.10.2024 ora 14:30. 
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Master Profesional në “Menaxhim Informacioni në Agrobiznes”             Lista e fituesve 

 

Nr. Numri ID Programi i Studimit Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K16117052B IB 8,75 1 8,75 

2 K30207087F IB 7,46 1 7,46 

3 K30413009B IB 7,33 1 7,33 

4 K30105047K IB 7,12 1 7,12 

5 K36019072B IB 7,09 1 7,09 

6 K30122068C IB 7,01 1 7,01 

7 K35207029M AB 8,75 0,8 7,00 

8 K20806070A IB 6,65 1 6,65 

9 K20521042P INGINF 8,76 0,75 6,57 

10 K01220047S IB 6,3 1 6,30 

11 K15903055A IB 6,18 1 6,18 

12 K35203049G EA 7,25 0,85 6,16 

13 K16013048T IB 6,13 1 6,13 

14 K10718003I IB 5,9 1 5,90 

15 K31026059W IB 5,89 1 5,89 

16 K30729009V IB 5,85 1 5,85 

17 J60831071V IB 5,82 1 5,82 

18 K35204024D AB 7,15 0,8 5,72 

19 K20926089V IB 5,64 1 5,64 

20 K20410004O IB 5,53 1 5,53 

21 K35215061Q EA 6,32 0,85 5,37 

22 K35217063T EA 6,18 0,85 5,25 

23 K15323046O MA 5,92 0,85 5,03 

24 K30724065G EA 5,76 0,85 4,90 

25 K20212063G EPZHR 5,5 0,85 4,68 

 

 

Shënim: Regjistrimi i kandidatëve fitues bëhet pranë Zyrës së Studimeve dhe Studentëve 

sipas fazave: 

1. Faza e parë e regjistrimit fillon në datën 16.10.2024 deri më datë 17.10.2024 ora 14:00. Në 

rastin kur ka aplikantë poshtë vijës në varësi të kuotave bosh do të kryhet plotësimi i kuotave 

dhe vija do të zbresë. Lista e përditësuar do të shpallet në datën 17.10.2024 ora 15:00. 

2. Faza e dytë e regjistrimit fillon në datën 18.10.2024 deri më datë 19.10.2024 ora 14:30. 
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Master i Shkencave në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit të Qëndrueshëm (Ekonomi  

Cirkulare)”                                     Lista e fituesve 

 

Nr. Numri ID Programi i Studimit Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K35206041D EPZHR 8.82 1 8.82 

2 K35518061R EPZHR 8.34 1 8.34 

3 K35522008F EPZHR 8.24 1 8.24 

4 K35501070A EPZHR 7.96 1 7.96 

5 K30729045R EA 9.24 0.85 7.85 

6 K26012046W EA 8.79 0.85 7.47 

7 K35720059V EPZHR 7.66 1 7.44 

8 K35529073D EA 8.52 0.85 7.24 

 

Renditja për kuotat e paplotësuara bazuar në Vendimin e Dekanatit Nr. 13, datë 14.10.2024: 

 

Nr. Numri ID 
Programi i 

Studimit 
Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K26007086C EPZHR 6.77 1 6.77 

2 K35619041L EPZHR 6.61 1 6.61 

3 K20504029S EPZHR 6.6 1 6.6 

4 K41217006R EPZHR 6.5 1 6.5 

5 K35523029J EPZHR 6.45 1 6.45 

6 K35211071D EPZHR 6.44 1 6.44 

7 K35924045W EPZHR 6.36 1 6.36 

8 K356270786U EPZHR 6.35 1 6.35 

9 K36231061G EPZHR 6.34 1 6.34 

10 K26116012P EPZHR 6.27 1 6.27 

11 K35817036R EA 6.89 0.85 6.239 

12 K35203049G EA 7.25 0.85 6.16 

13 K35222074N EPZHR 6.14 1 6.14 

14 K35627046W EPZHR 6.13 1 6.13 

15 K35712045L EPZHR 6.01 1 6.01 

16 K15322020Q EA 6.43 0.85 5.46 

17 K35826064V EA 6.41 0.85 5.45 

18 K35215061Q EA 6.32 85 5.37 

19 K35217063T EA 6.18 0.85 5.25 

20 K20529063I EA 6.11 0.85 5.19 

Shënim: Regjistrimi i kandidatëve fitues bëhet pranë Zyrës së Studimeve dhe Studentëve 

sipas fazave: 

1. Faza e parë e regjistrimit fillon në datën 16.10.2024 deri më datë 17.10.2024 ora 14:00. Në 

rastin kur ka aplikantë poshtë vijës në varësi të kuotave bosh do të kryhet plotësimi i kuotave 

dhe vija do të zbresë. Lista e përditësuar do të shpallet në datën 17.10.2024 ora 15:00. 

 

2. Faza e dytë e regjistrimit fillon në datën 18.10.2024 deri më datë 19.10.2024 ora 14:30. 
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Master Ekzekutiv në “Planifikim dhe Zhvillim Ekonomik Territorial i Zonave Rurale”

                          Lista e fituesve 

 

Nr. Numri ID Mesatare 

1 J36021005I 9.6 

2 J15612067M 8.95 

3 J21114044I 8.8 

4 J65908059P 8.26 

5 J861150381 8.13 

6 I90222088A 7.39 

 

Renditja për kuotat e paplotësuara bazuar në Vendimin e Dekanatit Nr. 13, datë 14.10.2024: 

 

Nr. Numri ID Mesatare 

1 I20526140F 6.7 

2 H35124115M 6.7 

3 H71128132S 6.36 

4 I36203073D 6.12 

5 I70525016D 6.1 

 

 

Shënim: Regjistrimi i kandidatëve fitues bëhet pranë Zyrës së Studimeve dhe Studentëve 

sipas fazave: 

1. Faza e parë e regjistrimit fillon në datën 16.10.2024 deri më datë 17.10.2024 ora 14:00. Në 

rastin kur ka aplikantë poshtë vijës në varësi të kuotave bosh do të kryhet plotësimi i kuotave 

dhe vija do të zbresë. Lista e përditësuar do të shpallet në datën 17.10.2024 ora 15:00. 

2. Faza e dytë e regjistrimit fillon në datën 18.10.2024 deri më datë 19.10.2024 ora 14:30. 
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Master Profesional në “Ekonomi & Politika Agrare”                         Lista e fituesve 

 

Nr. Numri ID Programi i Studimit Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K00721009B EA 7.35 1 7.35 

2 K26007086C EPZHR 6.77 1 6.77 

3 K35619041L EPZHR 6.61 1 6.61 

4 K20504029S EPZHR 6.6 1 6.6 

5 K41217006R EA 6.5 1 6.5 

6 K21102038U EPZHR 6.48 1 6.48 

7 K35523029J EPZHR 6.45 1 6.45 

8 K35211071D EPZHR 6.44 1 6.44 

9 K35826064V EA 6.41 1 6.41 

10 K35627078U EPZHR 6.35 1 6.35 

11 K36231061G EPZHR 6.34 1 6.34 

12 K26116012P EPZHR 6.27 1 6.27 

13 K20417030P EPZHR 6.21 1 6.21 

14 K35222074N EPZHR 6.14 1 6.14 

15 K30604034M EA 6.13 1 6.13 

16 K35627046W EPZHR 6.13 1 6.13 

17 K20529063I EA 6.11 1 6.11 

18 K00621088A EPZHR 6.02 1 6.02 

19 K25927070D EPZHR 6.02 1 6.02 

20 K35712045L EPZHR 6.01 1 6.01 

21 K26215035F EPZHR 5.98 1 5.98 

22 K25604062D EPZHR 5.93 1 5.93 

23 K35627072L EPZHR 5.85 1 5.85 

24 K30511097S EA 5.77 1 5.77 

25 K25602037M EPZHR 5.77 1 5.77 

26 K35517059A EPZHR 5.77 1 5.77 

27 K30724065G EA 5.76 1 5.76 

28 K35610036W EA 5.73 1 5.73 

29 K25219033H EPZHR 5.68 1 5.68 

30 K35702085M EPZHR 5.67 1 5.67 

31 K20212063G EPZHR 5.5 1 5.5 

32 K15810005U EPZHR 5.5 1 5.5 

33 K15226049E EA 5.46 1 5.46 

34 I80903067S 
(Ekoonomiks) UT, 

Mesdhetar 
6.8 0.8 5.44 

35 J70529069O EPZHR 5.43 1 5.43 

36 J40428119U EPZHR 5.1 1 5.1 

37 I96024035D 
Luigj Gurakuqi, Pune 

sociale 
5.47 0.75 4.1 
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   Master Shkencor  në Marketingu i Ushqimit dhe Biznesi Digjital          Lista e fituesve 

 

Nr. Numri ID 
Programi i 

Studimit 
Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K00822074S MA 8.44 1.00 8.44 

2 K35421012C IB 8.50 0.85 7.22 

 

Renditja për kuotat e paplotësuara bazuar në Vendimin e Dekanatit Nr. 13, datë 14.10.2024: 

 

Nr. Numri ID Programi i Studimit Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K45904006E MA 6.63 1.00 6.63 

2 K06121042N MA 6.61 1.00 6.61 

3 K16201057K MA 6.61 1.00 6.61 

4 K30708072B MA 6.24 1.00 6.24 

5 K36007067U MA 6.01 1.00 6.01 

6 K05308014O FB 6.67 0.75 5.00 

 

 

Shënim: Regjistrimi i kandidatëve fitues bëhet pranë Zyrës së Studimeve dhe Studentëve 

sipas fazave: 

1. Faza e parë e regjistrimit fillon në datën 16.10.2024 deri më datë 17.10.2024 ora 14:00. Në 

rastin kur ka aplikantë poshtë vijës në varësi të kuotave bosh do të kryhet plotësimi i kuotave 

dhe vija do të zbresë. Lista e përditësuar do të shpallet në datën 17.10.2024 ora 15:00. 

2. Faza e dytë e regjistrimit fillon në datën 18.10.2024 deri më datë 19.10.2024 ora 14:30. 
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     Master Shkencor në Administrim i Ndërmarrjeve           Lista e fituesve 

 

Nr. Numri ID 
Programi i 

Studimit 
Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K26016031S MA 7.71 1.00 7.71 

2 J50911068S 
International 

Business 
7.69 0.75 5.76 

 

Renditja për kuotat e paplotësuara bazuar në Vendimin e Dekanatit Nr. 13, datë 14.10.2024: 

 

Nr. Numri ID 
Programi i 

Studimit 
Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K30708072B MA 6.24 1.00 6.24 

2 K35706086R MA 6.20 1.00 6.20 

3 K20104059E EA 6.18 0.85 5.25 

 

 

Shënim: Regjistrimi i kandidatëve fitues bëhet pranë Zyrës së Studimeve dhe Studentëve 

sipas fazave: 

1. Faza e parë e regjistrimit fillon në datën 16.10.2024 deri më datë 17.10.2024 ora 14:00. Në 

rastin kur ka aplikantë poshtë vijës në varësi të kuotave bosh do të kryhet plotësimi i kuotave 

dhe vija do të zbresë. Lista e përditësuar do të shpallet në datën 17.10.2024 ora 15:00. 

2. Faza e dytë e regjistrimit fillon në datën 18.10.2024 deri më datë 19.10.2024 ora 14:30. 
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     Master Profesional në “Menaxhim i Ndërmarrjeve të Agrobiznesit”          Lista e fituesve 

 

Nr. Numri ID 
Programi i 

Studimit 
Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K35702056W EA 8.10 0.85 6.88 

2 K30926024J MA 6.33 1.00 6.33 

3 K00721009B EA 7.35 0.85 6.24 

4 K30708072B MA 6.24 1.00 6.24 

5 K35706086R MA 6.20 1.00 6.2 

6 J90525090O FK 7.52 0.80 6.01 

7 K36007067U MA 6.01 1.00 6.01 

8 K16024027G MA 5.93 1.00 5.93 

9 K35110064M MA 5.89 1.00 5.89 

10 K35509028A MA 5.79 1.00 5.79 

11 K26120070P MA 5.78 1.00 5.78 

12 K25524052B MA 5.67 1.00 5.67 

13 K21005038J MA 5.64 1.00 5.64 

14 K35313045E MA 5.61 1.00 5.61 

15 K20217055R MA 5.58 1.00 5.58 

16 K26110029C MA 5.55 1.00 5.55 

17 K21011055G MA 5.52 1.00 5.52 

18 K11017033F MA 5.49 1.00 5.49 

19 J86218080U MA 5.48 1.00 5.48 

20 K90428055P ShUU 6.85 0.75 5.13 

21 K25201043Q MTR 5.89 0.85 5.00 

22 K10829089J MTR 5.65 0.85 4.80 

23 K35331036D MTR 5.58 0.85 4.74 

24 K55607023A MM 5.91 0.80 4.72 

25 K35815006J MTR 5.52 0.85 4.69 

26 J06015097I IM 5.55 0.75 4.16 

 

 

Shënim: Regjistrimi i kandidatëve fitues bëhet pranë Zyrës së Studimeve dhe Studentëve 

sipas fazave: 

1. Faza e parë e regjistrimit fillon në datën 16.10.2024 deri më datë 17.10.2024 ora 14:00. Në 

rastin kur ka aplikantë poshtë vijës në varësi të kuotave bosh do të kryhet plotësimi i kuotave 

dhe vija do të zbresë. Lista e përditësuar do të shpallet në datën 17.10.2024 ora 15:00. 

2. Faza e dytë e regjistrimit fillon në datën 18.10.2024 deri më datë 19.10.2024 ora 14:30. 
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Master i Shkencave në  “Finanë Kontabilitet”                      Lista e fituesve 

 

Nr. Numri ID 
Programi i 

Studimit 
Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K26010054D FK 9.08 1.00 9.08 

2 K30205026O FK 8.62 1.00 8.62 

3 K25716032W FK 8.39 1.00 8.39 

4 K26022049E FK 8.34 1.00 8.34 

5 K35505041H FK 8.34 1.00 8.34 

6 K45108085C FK 8.33 1.00 8.33 

7 K30410013O FK 8.25 1.00 8.25 

8 K26217058H FK 8.23 1.00 8.23 

9 K35830073R FK 8.19 1.00 8.19 

10 K35810037N FK 8.17 1.00 8.17 

11 K35422020V FK 8.12 1.00 8.12 

12 K35418065A FK 8.10 1.00 8.10 

13 K35524050J FK 7.91 1.00 7.91 

14 K36213047T FK 7.84 1.00 7.84 

15 K36129050B FK 7.83 1.00 7.83 

16 K35813032L FK 7.83 1.00 7.83 

17 K35813001F MA 9.21 0.85 7.83 

18 K26107006S FK 7.77 1.00 7.77 

19 K15924087E MTR 8.92 0.85 7.58 

20 K26031035K FK 7.51 1.00 7.51 

21 K35218070H MA 8.52 0.85 7.24 

22 K35325074I MA 8.51 0.85 7.23 

23 K35511009E FK 7.90 0.90 7.11 

24 K35724046K FK 7.85 0.90 7.06 

25 K35304042E MTR 8.21 0.85 6.98 

26 K36002008H FK 7.75 0.90 6.98 

27 K35718091V EA 8.08 0.85 6.87 

28 K36128038A EA 7.91 0.85 6.72 

29 K35419046W EA 7.87 0.85 6.69 

30 K15401033O EPZHR 7.68 0.85 6.53 

31 K15304028N MTR 7.58 0.85 6.44 

32 K36014070G AB 8.24 0.75 6.18 

33 K45202025C AB 8.03 0.75 6.02 

 

 

Renditja për kuotat e paplotësuara bazuar në Vendimin e Dekanatit Nr. 13, datë 14.10.2024: 

 

Nr. Numri ID 
Programi i 

Studimit 
Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K35112067A FK 7.49 1.00 7.49 

2 K30226046S FK 7.15 1.00 7.15 

3 K35110043N FK 7.15 1.00 7.15 

4 K36021082S FK 7.11 1.00 7.11 

5 K35728093S FK 7.04 1.00 7.04 
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6 K35107060L FK 7.00 1.00 7.00 

7 K20125044Q FK 6.98 1.00 6.98 

8 K36202001D FK 6.82 1.00 6.82 

9 K05308014Q FBK 6.80 0.90 6.12 

10 K35630012H IB 7.20 0.85 6.12 

11 J05807115Q EPZHR 7.01 0.85 5.96 

12 K35714055F MA 6.93 0.85 5.89 

13 K10716016G EPZHR 6.56 0.85 5.58 

14 J85605104Q AB 7.21 0.75 5.41 

15 K35204024D AB 7.15 0.75 5.36 

16 K21116015G BE 6.97 0.75 5.23 

 

 

Shënim: Regjistrimi i kandidatëve fitues bëhet pranë Zyrës së Studimeve dhe Studentëve 

sipas fazave: 

1. Faza e parë e regjistrimit fillon në datën 16.10.2024 deri më datë 17.10.2024 ora 14:00. Në 

rastin kur ka aplikantë poshtë vijës në varësi të kuotave bosh do të kryhet plotësimi i kuotave 

dhe vija do të zbresë. Lista e përditësuar do të shpallet në datën 17.10.2024 ora 15:00. 

 

2. Faza e dytë e regjistrimit fillon në datën 18.10.2024 deri më datë 19.10.2024 ora 14:30. 
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      Master Profesional në “Kontabilitet Auditim”                 Lista e Fituesve 

 

Nr. Numri ID 
Programi i 

Studimit 
Mesatare Koefiçienti Pikët 

1 K30822063G Financë 8.5 1 8.50 

2 K26217058H FK 8.23 1 8.23 

3 K35524050J FK 7.91 1 7.91 

4 K35908059N FK 7.8 1 7.80 

5 K35306045P FK 7.77 1 7.77 

6 K26031035K FK 7.51 1 7.51 

7 K26227003F FK 7.2 1 7.20 

8 K06027007Q Financë 7.2 1 7.20 

9 K30226046S FK 7.15 1 7.15 

10 K36021082S FK 7.11 1 7.11 

11 K35728093S FK 7.04 1 7.04 

12 K30416034U FK 6.98 1 6.98 

13 K35821060K FK 6.98 1 6.98 

14 J25729098P FK 6.9 1 6.90 

15 K25628070W FK 6.85 1 6.85 

16 K36104046J FK 6.83 1 6.83 

17 K36202001D FK 6.82 1 6.82 

18 K36128038A EA 7.91 0.85 6.72 

19 K35419046W EA 7.87 0.85 6.69 

20 K30711056L FK 6.51 1 6.51 

21 I35424212E FK 6.5 1 6.50 

22 K35603041A FK 6.47 1 6.47 

23 K25908077J Financë 6.45 1 6.45 

24 K35217044N FK 6.29 1 6.29 

25 K30813059C FK 6.13 1 6.13 

26 K36226027B FK 6.07 1 6.07 

27 K26229011G EA 7.1 0.85 6.04 

28 K36015072B IB 7.09 0.85 6.03 

29 J55331071P FK 6.01 1 6.01 

30 K35813095I FK 5.95 1 5.95 

31 K10330004S FK 5.92 1 5.92 

32 K35227040I EA 6.96 0.85 5.92 

33 K35218075B FK 5.83 1 5.83 

34 K25909064H EPZHR 6.85 0.85 5.82 

35 K10821071N EA 6.78 0.85 5.76 

36 K45729087D FK 5.73 1 5.73 

37 K35204024D AB 7.15 0.8 5.72 

38 K30219008R FK 5.7 1 5.70 

39 K35830028W FK 5.67 1 5.67 



______________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Pajsi Vodica, Kodër –Kamëz, Tiranë                              www.ubt.edu.al 

40 K35805056R EA 6.61 0.85 5.62 

41 K35727055B EA 6.56 0.85 5.58 

42 K10716016G EPZHR 6.56 0.85 5.58 

43 K26020053W EA 6.48 0.85 5.51 

44 K25910011W AP 7.3 0.75 5.48 

45 K15322020Q EA 6.43 0.85 5.47 

46 K35517034P EA 6.42 0.85 5.46 

47 K35711051E EA 6.39 0.85 5.43 

48 K35128078D EA 6.22 0.85 5.29 

49 K30829054T EA 6.22 0.85 5.29 

50 K35215001U EA 6.15 0.85 5.23 

51 K20529063I EA 6.11 0.85 5.19 

52 I80313007I FK 5.18 1 5.18 

53 J25613097Q PD 6.8 0.75 5.10 

54 K10929063T EA 6 0.85 5.10 

55 K05920044A EPZHR 5.92 0.85 5.03 

56 K05718013B EPZHR 5.88 0.85 5.00 

57 K30525070S MA 5.86 0.85 4.98 

58 K30823028A EA 5.85 0.85 4.97 

59 J35515103E MTR 5.8 0.85 4.93 

60 J80606080G EA 5.77 0.85 4.90 

61 K26122003A AB 6.08 0.8 4.86 

62 J36114048F Ekon. 5.98 0.8 4.78 

63 K21224070F MTR 5.57 0.85 4.73 

65 K30126038B MTR 5.53 0.85 4.70 

66 K111270221M EPZHR 5.52 0.85 4.69 

67 K25930034W AB 6.25 0.75 4.69 

68 K20212063G EPZHR 5.5 0.85 4.68 

69 K11019004C EA 5.48 0.85 4.66 

70 K11111075W MTR 5.48 0.85 4.66 

71 J80919052G IB 5.28 0.85 4.49 

 

 

Shënim: Regjistrimi i kandidatëve fitues bëhet pranë Zyrës së Studimeve dhe Studentëve 

sipas fazave: 

1. Faza e parë e regjistrimit fillon në datën 16.10.2024 deri më datë 17.10.2024 ora 14:00. Në 

rastin kur ka aplikantë poshtë vijës në varësi të kuotave bosh do të kryhet plotësimi i kuotave 

dhe vija do të zbresë. Lista e përditësuar do të shpallet në datën 17.10.2024 ora 15:00. 

 

2. Faza e dytë e regjistrimit fillon në datën 18.10.2024 deri më datë 19.10.2024 ora 14:30. 

 

 



______________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Pajsi Vodica, Kodër –Kamëz, Tiranë                              www.ubt.edu.al 

           Master Profesional  në “Financë Bankë”        Lista e fituesve 

 

Nr Numri ID Programi i studimit Mesatare Koefiçienti Piket 

1 K25716032W FK 8.39 1 8.39 

2 K35505041H FK 8.34 1 8.34 

3 K35810037N FK 8.17 1 8.17 

4 K36129050B FK 7.83 1 7.83 

5 K05125037S FK 7.6 1 7.60 

6 K26205072F FK 7.45 1 7.45 

7 K35110043N FK 7.15 1 7.15 

8 K20125044Q FK 6.98 1 6.98 

9 K25913049H FK 6.91 1 6.91 

10 J21129052F FB 6.87 1 6.87 

11 K25628070W FK 6.85 1 6.85 

12 K26209068U FK 6.73 1 6.73 

13 J15617007S FK 6.6 1 6.60 

14 K25502037J FK 6.59 1 6.59 

15 K15401033O EPZHR 7.68 0.85 6.53 

16 K35603041A FK 6.47 1 6.47 

17 K15903055A IB 6.18 1 6.18 

18 J05807115Q EPZHR 7.01 0.85 5.96 

19 K35227040I EA 6.96 0.85 5.92 

20 K35714055F MA 6.93 0.85 5.89 

21 K00813057G MN 7.3 0.8 5.84 

22 J85605104Q AB 7.21 0.8 5.77 

23 K10821071N EA 6.78 0.85 5.76 

24 K45729087D FK 5.73 1 5.73 

25 K26211031W FK 5.65 1 5.65 

26 K45904006E MA 6.63 0.85 5.64 

27 K35417039G EPZHR 6.62 0.85 5.63 

28 K06121042N MA 6.61 0.85 5.62 

29 K35805056R EA 6.61 0.85 5.62 

30 K35727055B EA 6.56 0.85 5.58 

31 K10716016G EPZHR 6.56 0.85 5.58 

32 K16007074B AB 6.89 0.8 5.51 

33 K26215071B SHUU 7.29 0.75 5.47 

34 K26017022B FK 5.46 1 5.46 

35 K26117046E FK 5.43 1 5.43 

36 K05718013B EPZHR 6.21 0.85 5.28 

37 K35101021H MA 6.18 0.85 5.25 

38 K20104059E EA 6.18 0.85 5.25 

39 K21218006U MA 6.14 0.85 5.22 



______________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Pajsi Vodica, Kodër –Kamëz, Tiranë                              www.ubt.edu.al 

40 K16013048T IB 6.13 0.85 5.21 

41 I95717011K AB 6.5 0.8 5.20 

42 I76112088D IA 6.9 0.75 5.18 

43 K36007067U MA 6.01 0.85 5.11 

44 J25613097Q PD 6.8 0.75 5.10 

45 K16024027G MA 5.93 0.85 5.04 

46 K15323046O MA 5.92 0.85 5.03 

47 K30525070S MA 5.86 0.85 4.98 

48 K30823028A EA 5.85 0.85 4.97 

49 K30729009V IB 5.85 0.85 4.97 

50 K20802037I MA 5.84 0.85 4.96 

51 K25321062K MA 5.84 0.85 4.96 

52 K35522048K MA 5.83 0.85 4.96 

53 J85131072U IB 6.17 0.8 4.94 

54 K35509028A MA 5.79 0.85 4.92 

55 K30928081O MA 5.69 0.85 4.84 

56 K21224070F MTR 5.57 0.85 4.73 

57 K30126038B MTR 5.53 0.85 4.70 

58 K11127021M EPZHR 5.52 0.85 4.69 

59 K11019004C EA 5.48 0.85 4.66 

60 K11111075W MTR 5.48 0.85 4.66 

61 J86218080U MA 5.48 0.85 4.66 

62 K20423090S EPZHR 5.47 0.85 4.65 

63 K21127068F EPZHR 5.44 0.85 4.62 

64 J80919052G IB 5.28 0.85 4.49 

65 K00208022R MA 5.18 0.85 4.40 

66 K35915053A TA 5.53 0.75 4.15 

 

 

Shënim: Regjistrimi i kandidatëve fitues bëhet pranë Zyrës së Studimeve dhe Studentëve 

sipas fazave: 

1. Faza e parë e regjistrimit fillon në datën 16.10.2024 deri më datë 17.10.2024 ora 14:00. Në 

rastin kur ka aplikantë poshtë vijës në varësi të kuotave bosh do të kryhet plotësimi i kuotave 

dhe vija do të zbresë. Lista e përditësuar do të shpallet në datën 17.10.2024 ora 15:00. 

 

2. Faza e dytë e regjistrimit fillon në datën 18.10.2024 deri më datë 19.10.2024 ora 14:30. 

 

  



______________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Pajsi Vodica, Kodër –Kamëz, Tiranë                              www.ubt.edu.al 

        Master Profesional  në “Menaxhim i Turizmit Rural”   Lista e fituesve 

 

 

Shënim: Regjistrimi i kandidatëve fitues bëhet pranë Zyrës së Studimeve dhe Studentëve 

sipas fazave: 

1. Faza e parë e regjistrimit fillon në datën 16.10.2024 deri më datë 17.10.2024 ora 14:00. Në 

rastin kur ka aplikantë poshtë vijës në varësi të kuotave bosh do të kryhet plotësimi i kuotave 

dhe vija do të zbresë. Lista e përditësuar do të shpallet në datën 17.10.2024 ora 15:00. 

 

2. Faza e dytë e regjistrimit fillon në datën 18.10.2024 deri më datë 19.10.2024 ora 14:30. 

 

Nr Numri ID Programi i studimit Mesatare Koefiçienti Piket 

1 K10202050Q MTR 8.12 1 8.12 

2 K20331055V  MTR 6.18 1 6.18 

3 K11211031L MTR 6.14 1 6.14 

4 K25711063D MTR 6.14 1 6.14 

5 K10922093F MTR 6.06 1 6.06 

6 K26010087C MTR 5.92 1 5.92 

7 K36207025F MTR 5.92 1 5.92 

8 K30307053B MTR 5.9 1 5.9 

9 K30107043L MTR 5.83 1 5.83 

10 J81009074H MTR 5.78 1 5.78 

11 K26020063G MTR 5.76 1 5.76 

12 K26126003U MTR 5.73 1 5.73 

13 I35213060T FINANCE 7.14 0.8 5.712 

14 K35209070I MTR 5.71 1 5.71 

15 K35415031B MTR 5.6 1 5.6 

16 K25523005I MTR 5.56 1 5.56 

17 K31103051H MTR 5.56 1 5.56 

18 K30620063N MA 5.75 0.85 4.8875 

19 J76007014K AB 6.1 0.8 4.88 

20 I50326008S MA 5.07 0.85 4.3095 

21 J65514041I FS 5.66 0.75 4.245 


